1
Wichtig
Dieses Handbuch muss das Produkt während seiner gesamten
Lebensdauer begleiten. Personen, die für das Produkt
verantwortlich sind, haben dafür zu sorgen, dass alle Personen,
die an der Montage, Inbetriebnahme, dem Betrieb, der Wartung
und Instandhaltung des Produktes beteiligt sind, zu den Information
des Herstellers der Maschine und der Sicherheitssysteme, Zugriff

ttinhcsreuqesuäheG mm54x63
34 Änderungen vorbehalten 04/10
5.2 BESTELLCODE UND MODELL NUMMERN
5.2.1 GS140 LICHTVORHANGE BESTELLCODE
GS140 / X / XXXX / XX / XX / XXXX / XX  /  X  / XX
Lichtvorhang Typ:
S = Standard  M = Master
A = Slave D = Mittenslave
Schutzfeldhöhe (mm):
bis 1200mm (14mm)
bis  2400mm (30mm + 70mm)
Auflösung (mm):
14 = 14mm       30 = 30mm      70 = 70mm
Schutzfeldbreite (m):
6 = 0.5-6m (14mm Auflösung)
15 = 0.5-15m (30mm + 70mm Auflösung)
Signalanzeige:
LED = einzelne LED´s                  DIAG = Dot Matrix Display
Montagehalterung:
AB = Justierbar (Standard)            EB = Endkappe
Lichtvorhang-Funktion:
B = Blanking    - = ohne Blanking
Blue View (integrierte Ausrichthilfe):
BV = Blue View    - = ohne Blue View
5.2.2 GS140 MEHRSTRAHL-LICHTGITTER BESTELLCODE
                        GS140 / X / X / XX / XXXX / XX / -  /  XX
Lichtgitter Typ:
S = Standard   M = Master
A = Slave   D = Mittenslave
Anzahl der Lichtstrahlen:
2 ;    3 ;    4 ;
Schutzfeldbreite (m):
30 = 0,5-30m
Signalanzeige:
LED = einzelne LED´s                  DIAG = Dot Matrix Display
Montagehalterung:
AB = Justierbar (Standard)            EB = Endkappe
Lichtvorhang-Funktion:
 - = ohne Blanking
Blue View (integrierte Ausrichthilfe):
BV = Blue View    - = ohne Blue View
35Änderungen vorbehalten 04/10
5.2.3   Buchsen/Stecker Zubehör
M12/5/5
Buchse für die Sendeeinheit (5x0,34mm2 mit 360º Schirmung) mit 5m Anschlusskabel